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Det finns en karta i Krigsarkivet ritad av Olof Bure från 1630 som ger oss en 
bild av den äldsta kyrkan, som skadades 1605 och stod öde en längre tid.  Detalj 
nedan.  
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Heliga Trefaldighets kyrka 2022-10-17Historiska planer Entréplan 1691

1691

Sakristian beläggs med brädor och en spis med

skorsten inrättas.
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Heliga Trefaldighets kyrka 2022-10-17Historiska planer Entréplan 1774

1774

Brännströmska kapellet uppförs.

Ett gravkor, som är rivet idag, finns redan längre

söderut på kyrkogården.
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Heliga Trefaldighets kyrka 2022-10-17Historiska planer Entréplan 1671

1671

Kyrkan får sin första orgel.
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Heliga Trefaldighets kyrka 2022-10-17Historiska planer Entréplan 1795

1795

Nu tillkommer även läktaren i norra sidoskeppet.

Läktarnas fasader var prydda med vackra

snickeriarbeten, målade och förgyllda samt med

i bly gjutna kerubhuvuden. Av dessa förvaras 4 i

Gävle museum. Läktarna var uppburna av målade

träkolonner av dorisk ordning.

GSPublisherVersion 0.59.100.100

Heliga Trefaldighets kyrka 2022-10-17Historiska planer Entréplan 1700-tal

1600-1700-tal

Bänkinredningen kompletteras successivt alltmed

att platserna i kyrkan inte räcker till. (Detta utseende

är från 1825, den tidigaste ritningen vi har.)
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Heliga Trefaldighets kyrka 2022-10-17Historiska planer Entréplan 1657

1657

Predikstolen tillverkas av Evert Friis och sätts upp

på pelaren väster om mittskeppets nordostligaste

pelare.
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Heliga Trefaldighets kyrka 2022-10-17Historiska planer Entréplan 1783

1783

Tornet är färdigställt, men problem orsakas av den

undermåliga grunden samt högt stående vatten.

Pålning förekommer och nu muras de kraftiga

strävpelarna som får tornets rörelser att upphöra,

men lutningen (ca 1 m vid taknocken) består än

idag.
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Heliga Trefaldighets kyrka 2022-10-17Historiska planer Entréplan 1730

1730

Den sedan länge planerade södra läktaren uppförs,

som en konsekvens av tilltagande platsbrist med

följande konflikter. Taket i södra vapenhuset sänks

för att åter göra en fönsteröppning för att ta in ljus

på läktaren.
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Heliga Trefaldighets kyrka 2022-10-17Historiska planer Entréplan 1747

1747

Det gamla korskranket i trä av Evert Friis avlägsnas,

för att bättre synliggöra altaruppsatsen som året

innan har målats och förgyllts.
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Heliga Trefaldighets kyrka 2022-10-17Historiska planer Entréplan 1682

1682

Bristande grundläggning gör att pålningsarbete

förekommer vid sydmuren och strävpelare uppförs.

Kraftiga järnband monteras tvärs igenom kyrkan för

att hålla samman dess murar.
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Heliga Trefaldighets kyrka 2022-10-17Historiska planer Entréplan 1827

1827

Norra vapenhuset av reverterat resvirke rivs.
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Heliga Trefaldighets kyrka 2022-10-17Historiska planer Entréplan 1728

1728

Som en konsekvens av avlägsnandet av valven

så har den södra sträckmuren att börjat ge vika,

med följden att valven i mittskeppet spricker och

yttertaket får en avsevärd svacka på mitten.

Nya enkla korsvalv slås i södra sidoskeppet för att

stödja upp valven i mittskeppet, som åtgärdas.
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Heliga Trefaldighets kyrka 2022-10-17Historiska planer Entréplan 1660-talet

1660-tal

Ett korskrank i trä uppförs, troligen av Evert Friis.

Finns ej kvar idag, men figurer finns bevarade på

Gävle museum.
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Heliga Trefaldighets kyrka 2022-10-17Historiska planer Entréplan 1789

1789

Wallmanska koret uppförs mellan tornets södra

strävpelare, med trappa av röd sandsten.
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Heliga Trefaldighets kyrka 2022-10-17Historiska planer Entréplan 1751

1751

Korskranket i smide tillkommer, och sträcker sig

över hela koret med två grindar.

Kyrkan återinvigs 1754.
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Heliga Trefaldighets kyrka 2022-10-17Historiska planer Entréplan 1684

1684

Södra vapenhuset omtalas i räkenskaper, och ska

även ha haft den tilltänkta funktionen att stötta

kyrkan sättningsproblem söderut.
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Heliga Trefaldighets kyrka 2022-10-17Historiska planer Entréplan 1864

1864

Altarringen ersätts av en ny enkel balusteranordning

av trä.

Samma år tillkommer nuvarande fönsterbågar i

gjutjärn och fönsterspröjsar.
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Heliga Trefaldighets kyrka 2022-10-17Historiska planer Entréplan 1758

1758

Dopfunten flyttas till koret.
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Heliga Trefaldighets kyrka 2022-10-17Historiska planer Entréplan 1875

1875

Dom slutna bänkkvarteren ersätts med öppna

bänkar målade i ekimitation. Indelningen bevarades

i stort.

Första värmeledningen införs i kyrkan. En stor

“kyrkugn” uppförs ett 50-tal meter v. om kyrkan

varifrån värmen leds i ledningar i jorden. Därmed tas

den murade ugnen i sakristian bort, kyrkans enda

eldstad.
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Heliga Trefaldighets kyrka 2022-10-17Historiska planer Entréplan 1762

1762

Det uppförs en ny altarring.
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Heliga Trefaldighets kyrka 2022-10-17Historiska planer Entréplan 1938

1936-1938

Restaurering och grundförstärkning där hela golvet

rivs upp och den fasta inredningen demonteras,

under ledning av stadsarkitekt Sven Wranér. En

mängd gamla gravhällar hittas, som placeras i koret

och i kyrkorummets hörn för att skyddas från

slitage. Grundförstärkningen skedde enligt en för sin

tid avancerad metod, system Dahrén.

Kopparlegerade järnpålar drevs ned i berget med

maskinkraft och fylldes med betong.

Målsättningen med restaureringen var att återföra

kyrkan till sitt 1700-talsskick, ett förhållningssätt rakt

motsatt den restaureringen under 1880-talet.

Väggar och valv oljemålade gulvit kulör. Kyrkan fick

återigen slutna bänkkvarter och en ny altarring i

rokokostil. Gångarna belades med röd kalksten,

medan bänkkvarteren fick trägolv.

I sydöstra hörnet inrättades ett upphöjt dopkapell,

med dopfunten i centrum. Kapellet försågs med

med fönster i etsat glas som föreställer Jesu dop.

Målningar från tidiga 1900-talet sparades i korvalvet

och i de bakersta valvbågarna.

Södra vapenhuset revs, och byggdes upp igen.

Norra och södra vapenhuset försågs med glasade

pardörrar, samt panelade dörrar mellan

kyrkorummet och sakristian.

Värmesystemet ersättas av elektrisk uppvärmning,

och därmed kunde sakristian flytta ned igen, och

det övre rummet inreddes till skrudkammare. I

samband med detta ritade Wranér en ny ektrappa

mellan våningarna, i stil som hämtades från fasaden

i 1880-talets orgelläktare.
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Heliga Trefaldighets kyrka 2022-10-17Historiska planer Entréplan 1759

1759

Fortsatt sprickbildning i valven föranleder att

strävpelare uppförs även på norra sidan.

Predikstolen flyttar till dagens position en pelare

österut, samt målas lika altaruppsatsen.

Kyrkan vitlimmas även i samband med detta.

Södra vapenhuset rivs då det är fallfärdigt.
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Heliga Trefaldighets kyrka 2022-10-17Historiska planer Entréplan 1888

1888

Genomgripande “restaurering” av invändig

väggbehandling och dekoration, utförd av Carl

Möller. Syftet var att stilmässigt anknyta till kyrkans

tillkomsttid, och många av 1700-talets tillägg

rensades ut. Väggar och valv målas med matt

oljefärg, mot arkitektens förslag och i enlighet med

stadsarkitekt Hedins förslag (Möller hade föreslagit

kalkfärg). Kyrkan målas med en sandgul ton med

kvaderindelning uppdragen i mörkare bruna linjer.

Valven i något ljusare ton och avgränsas nedåt med

en schblonerad bård. Golvet läggs om och beläggs

i koret och gångarna med gjutna svartgrå och

ljusgrå cementplattor. I bänkkvarteren läggs trägolv.

Golvet i skeppet sänktes också med 1,5 fot. Vid

arbetet spolierades en mängd äldre gravstenar, och

vad som återstod täcktes av cement och bräder.

Kyrkans fönster, undantaget koret, får rutor av

grönskimrande s.k. råglas. Detta för att uppnå det

dämpade ljuset denna tid eftersträvade.

Hela altaruppsatsen övermålas svart, utom

figurerna, scenerna samt förgyllningen, för att

förgyllningen “”bättre ska komma till sin rätt”.

Predikstolen undergår samma behandling som

altartavlan. Korskranket stympas, och grindarna

säljs (nu återförda).

 “Kyrkugnen” ersätts av det s.k. Dahlgrenska

systemet, där värmekammaren läggs i gamla

sakristian. Sakristian flyttas upp en våning, där

tidigare arkiv och läktare låg. Läktaren hade 7

bänkar och var tidvis anvisad åt staden

gymnasister, s.k. Djäkneskullen.

 De flesta av kyrkans mer prominenta ljusredskap

restaureras och förses med elektriskt ljus.
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Heliga Trefaldighets kyrka 2022-10-17Historiska planer Entréplan 1764

1764

En ny dörr upptas direkt in till sakristian.
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Heliga Trefaldighets kyrka 2022-10-17Historiska planer Entréplan 1971

1970-71

Invändig restaurering av Rolf Bergh. Koret,

dopkappellet och östra långhuset får en mer flexibel

användning och antalet sittplatser minskas från

1000 till 900. Restaureringen präglas av en uttalad

eklekticism. Det som fanns kvar från 1888 och

1904 respekterades, dock ansågs orgelläktaren för

trång och inte tillräckligt hållfast för den orgeln som

skulle byggas.

Ny orgelläktare utförs i utvald svartbetsad plywood.

Även en ny kororgel som påminner om den nya

orgelns uppåtsträvande formspråk. Nytt kyrktorg

inrättas framför koret, med golv av slipad kalksten,

samt med lika golv en ny bred kortrappa som utgör

en gradäng som sträcker sig framför kororgeln.

Altarpodium i röd kalksten.

Dopfunten flyttas till kyrktorget, och dopkapellet

inrättas som lillkyrka. Koret förses med sidoställda

bänkar vars ryggdekor går igen i den sektionerade

altarringen i järnsmide med läderklädd knäfall.

Vitlaserade bänkar byggs utmed långhusets väggar.

Den slutna bänkinredningen från 1930-talet

täckmålas i ny färgställning.

Två fristående förråd byggs i kyrkans västligaste

travé. Glasade skrudskåp tillkommer vid norra

sidoskeppets vägg. I långhuset monteras elektriska

ljuskronor och vägglampetter av mässing,

takmonterad mässingsarmatur under läktaren samt

i koret lampetter och hängarmaturer av kristall. Det

västra vapenhuset förses med glasat vindfång, ny

trappa och tornrummet inreds som organistrum.
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Heliga Trefaldighets kyrka 2022-10-17Historiska planer Entréplan 1761

1761

Södra vapenhuset uppförs på nytt, men nu med två

trappor som har flyttats för att vinna ytterligare

platser på läktaren.
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Heliga Trefaldighets kyrka 2022-10-17Historiska planer Entréplan 1900

1900

Norra vapenhuset uppförs igen efter ritningar av

stadsarkitekt E. A. Hedin, utförs som en kopia av

det tidigare, dock murat i sten. Ursprungliga tanken

var att göra en större tillbyggnad som kunde

fungera som rum vid jordfästning. Förslaget med

tillbyggnad genomfördes aldrig.

GSPublisherVersion 0.59.100.100

Heliga Trefaldighets kyrka 2022-10-17Historiska planer Entréplan 1773

1773

Ytterligare en strävpelare uppförs på kyrkans östra

sida.
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Heliga Trefaldighets kyrka 2022-10-17Historiska planer Entréplan 2022

Dagens utseende

Det södra fristående förrådet avlägsnas 2007 för att

ge plats åt församlingens verksamheter.
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Fig 3. Foto visar kyrkorummets mellan 1888-års restaurering och ommålningsarbeten  
1906. Källa: Länsmuseets rapport Heliga Trefaldighets kyrka – Historisk genomgång.  
 

 
Fig 4. Fotografi från 1931visar kyrkorummet så som det gestaltades i början av 1900-talet.  
Bröstning i stående panel har tagits bort, pelarna har fått en randig dekor och valvbågar och 
kor har kompletterats med dekorationsmåleri. Troligen målades kvadermåleriet om i sin helhet, 
Till vänster i bilden syns kvadermåleriet i triumfbågen i närbild, vilket visar på ett 
marmorerings måleri. 
Källa: Landsarkivet i Hudiksvall. 
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Fig 5. Kyrkorummet 1931, visar kyrkans interiöra måleri från 1906. Källa: Foto från 
Länsmuseets rapport Heliga Trefaldighets kyrka – Historisk genomgång.  
 

  

Fig 6. Kyrkans kor 1931, 
innan 1930-talets 
restaurering. Här syns 
korläktaren vilken 
framträder i en mörkare 
kulör, träfärgad eller 
målad/laserad i en brun 
kulör.   
Källa: Landsarkivet 
Hudiksvall.  
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Fig 9. Kyrkorummet från koret efter restaurering på 1930-talet. Väggar och valv i långhuset 
målades ljusa, i korets valv, triumfbåge samt två valvbågar i västra delen av långhuset 
bevarades omålade. Orgelläktaren var mörkt brunlaserad eller målad i ett träimiterande måleri.  
Källa. Foto från Länsmuseets rapport Heliga Trefaldighets kyrka – Historisk genomgång.  
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A-43.4-202 Norra kapellet, läktarplan, vägg V202
A-43.4-203 Södra kapellet, läktarplan, vägg V203
A-43.4-204 Södra kapellet, läktarplan, vägg V204
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D D

C C
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SKALA 1:100

0 1 2 5 10
METER

JUSTERING VÄGGLÄGEN NYA KAPELLA 230428 JW-

2023-03-10

A



SKALA A1 NUMMER BET

DATUM ANSVARIG

UPPDRAG NR RITAD AV HANDLÄGGARE

A-40.2-001 -1:100

346042 Jakob WiklanderJW

A     Spridd AB

K     Tyréns Sverige AB

V     Sitowise Sverige AB

E     Exengo Installationskonsult AB

B     Brandkonsulten AB

L      Land Arkitektur AB

Kyrkans Fastighetssamverkan Stockholm ABBYGG-
HERRE

Heliga Trefaldighets kyrka
Systemhandling etapp 2

BET ANT ÄNDRING AVSER DATUM Sign.

N

Längdsektioner

PROJEKT-
LEDNING

GÄVLE

Skillnad mot bef. golv 10 mm
vid lägsta höjd under läktare

2 
65

5

10
2 

56
5

SKALA 1:100

0 1 2 5 10
METER

FÖRKLARINGAR

FÖRESKRIFTER

HÄNVISNINGAR

Sektion AA

Sektion BB

Sektion CC



GSPublisherVersion 0.37.100.100

SKALA A1 NUMMER BET

DATUM ANSVARIG

UPPDRAG NR RITAD AV HANDLÄGGARE

A-40.2-0011:100

Klas Ruin

346042 Jakob WiklanderJW

A     Spridd AB

K     Tyréns Sverige AB

V     Exengo Installationskonsult AB

E     Exengo Installationskonsult AB

B     Brandkonsulten AB

L      -

Kyrkans Fastighetssamverkan Stockholm AB
BYGG-
HERRE

Heliga Trefaldighets kyrka

Systemhandling etapp 1

BET ANT ÄNDRING AVSER DATUM Sign.

N

FÖRKLARINGAR

Alla mått i millimeter, förutom höjder som anges i meter.

FÖRESKRIFTER

HÄNVISNINGAR

Längdsektioner

PROJEKT-
LEDNING

GÄVLE

PLANER

A-40.1-090 Källarplan

A-40.1-100 Entréplan

A-40.1-200 Läktarplan

SEKTIONER

A-40.2-001 Längdsektioner

A-40.2-002 Tvärsektioner mot väst

A-40.2-010 Utsnitt vid nya läktare i sektion AA

A-40.2-020 Utsnitt vid nya läktare i sektion BB

A-40.2-030 Utsnitt vid nya läktare i sektion CC

A-40.2-060 Sektion FF

A-40.2-061 Sektion FF-b

A-40.2-070 Sektion GG

A-40.2-080 Sektion HH

INRE RUMSBILDANDE

A-40.1-101 Detaljer församlingssalen

A-40.1-201 Orienteringsplan, läktarplan, delplan 1

A-43.4-201 Norra kapellet, läktarplan, vägg V201

A-43.4-202 Norra kapellet, läktarplan, vägg V202

A-43.4-203 Södra kapellet, läktarplan, vägg V203

A-43.4-204 Södra kapellet, läktarplan, vägg V204

SKALA 1:100

0 1 2 5 10

METER

Sektion AA

Sektion BB

Sektion CC

JUSTERING VÄGGLÄGEN NYA KAPELLA 230428 JW-

JUSTERING GOLVNIVÅERB 230512 JW-

2023-03-10

B



GSPublisherVersion 0.37.100.100

SKALA A1 NUMMER BET

DATUM ANSVARIG

UPPDRAG NR RITAD AV HANDLÄGGARE

A-40.2-0021:100

Klas Ruin

346042 Jakob WiklanderJW

A     Spridd AB

K     Tyréns Sverige AB

V     Exengo Installationskonsult AB

E     Exengo Installationskonsult AB

B     Brandkonsulten AB

L      -

Kyrkans Fastighetssamverkan Stockholm AB
BYGG-
HERRE

Heliga Trefaldighets kyrka

Systemhandling etapp 1

BET ANT ÄNDRING AVSER DATUM Sign.

N

FÖRKLARINGAR

Alla mått i millimeter, förutom höjder som anges i meter.

FÖRESKRIFTER

HÄNVISNINGAR

Tvärsektioner mot väst

PROJEKT-
LEDNING

GÄVLE

PLANER

A-40.1-090 Källarplan

A-40.1-100 Entréplan

A-40.1-200 Läktarplan

SEKTIONER

A-40.2-001 Längdsektioner

A-40.2-002 Tvärsektioner mot väst

A-40.2-010 Utsnitt vid nya läktare i sektion AA

A-40.2-020 Utsnitt vid nya läktare i sektion BB

A-40.2-030 Utsnitt vid nya läktare i sektion CC

A-40.2-060 Sektion FF

A-40.2-061 Sektion FF-b

A-40.2-070 Sektion GG

A-40.2-080 Sektion HH

INRE RUMSBILDANDE

A-40.1-101 Detaljer församlingssalen

A-40.1-201 Orienteringsplan, läktarplan, delplan 1

A-43.4-201 Norra kapellet, läktarplan, vägg V201

A-43.4-202 Norra kapellet, läktarplan, vägg V202

A-43.4-203 Södra kapellet, läktarplan, vägg V203

A-43.4-204 Södra kapellet, läktarplan, vägg V204

SKALA 1:100

0 1 2 5 10

METER

Sektion GG

Sektion FF

Sektion HH

JUSTERING VÄGGLÄGEN NYA KAPELLA 230428 JW-

JUSTERING GOLVNIVÅERB 230512 JW-

2023-03-10

B





GSPublisherVersion 0.37.100.100

SKALA A1 NUMMER BET

DATUM ANSVARIG

UPPDRAG NR RITAD AV HANDLÄGGARE

A-43.4-2011:20, 1:10

Klas Ruin

346042 Jakob WiklanderJW

A     Spridd AB

K     Tyréns Sverige AB

V     Exengo Installationskonsult AB

E     Exengo Installationskonsult AB

B     Brandkonsulten AB

L      -

Kyrkans Fastighetssamverkan Stockholm AB
BYGG-
HERRE

Heliga Trefaldighets kyrka

Systemhandling etapp 1

BET ANT ÄNDRING AVSER DATUM Sign.

N

FÖRKLARINGAR

Alla mått i millimeter, förutom höjder som anges i meter.

FÖRESKRIFTER

HÄNVISNINGAR

Norra kapellet, läktarplan, vägg V201

PROJEKT-
LEDNING

GÄVLE

PLANER

A-40.1-090 Källarplan

A-40.1-100 Entréplan

A-40.1-200 Läktarplan

SEKTIONER

A-40.2-001 Längdsektioner

A-40.2-002 Tvärsektioner mot väst

A-40.2-010 Utsnitt vid nya läktare i sektion AA

A-40.2-020 Utsnitt vid nya läktare i sektion BB

A-40.2-030 Utsnitt vid nya läktare i sektion CC

A-40.2-060 Sektion FF

A-40.2-061 Sektion FF-b

A-40.2-070 Sektion GG

A-40.2-080 Sektion HH

INRE RUMSBILDANDE

A-40.1-101 Detaljer församlingssalen

A-40.1-201 Orienteringsplan, läktarplan, delplan 1

A-43.4-201 Norra kapellet, läktarplan, vägg V201

A-43.4-202 Norra kapellet, läktarplan, vägg V202

A-43.4-203 Södra kapellet, läktarplan, vägg V203

A-43.4-204 Södra kapellet, läktarplan, vägg V204
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N
SKALA 1:20
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Planfigur för vägg V201, läktarplan

Skala 1:20

Elevationsdetalj ED201

Vägg V201, läktarplan

Skala 1:20

Sektionsdetalj SD201

Vägg V201, läktarplan

Skala 1:20

Detalj ur SD201 ovan

Skala 1:10

JUSTERING VÄGGLÄGEN NYA KAPELLA 230428 JW-

A

GSPublisherVersion 0.37.100.100

SKALA A1 NUMMER BET

DATUM ANSVARIG

UPPDRAG NR RITAD AV HANDLÄGGARE

A-43.4-2021:20, 1:10

Klas Ruin

346042 Jakob WiklanderJW

A     Spridd AB

K     Tyréns Sverige AB

V     Exengo Installationskonsult AB

E     Exengo Installationskonsult AB

B     Brandkonsulten AB

L      -

Kyrkans Fastighetssamverkan Stockholm AB
BYGG-
HERRE

Heliga Trefaldighets kyrka

Systemhandling etapp 1

BET ANT ÄNDRING AVSER DATUM Sign.

N

FÖRKLARINGAR

Alla mått i millimeter, förutom höjder som anges i meter.

FÖRESKRIFTER

HÄNVISNINGAR

Norra kapellet, läktarplan, vägg V202

PROJEKT-
LEDNING

GÄVLE

PLANER

A-40.1-090 Källarplan

A-40.1-100 Entréplan

A-40.1-200 Läktarplan

SEKTIONER

A-40.2-001 Längdsektioner

A-40.2-002 Tvärsektioner mot väst

A-40.2-010 Utsnitt vid nya läktare i sektion AA

A-40.2-020 Utsnitt vid nya läktare i sektion BB

A-40.2-030 Utsnitt vid nya läktare i sektion CC

A-40.2-060 Sektion FF

A-40.2-061 Sektion FF-b

A-40.2-070 Sektion GG

A-40.2-080 Sektion HH

INRE RUMSBILDANDE

A-40.1-101 Detaljer församlingssalen

A-40.1-201 Orienteringsplan, läktarplan, delplan 1

A-43.4-201 Norra kapellet, läktarplan, vägg V201

A-43.4-202 Norra kapellet, läktarplan, vägg V202

A-43.4-203 Södra kapellet, läktarplan, vägg V203

A-43.4-204 Södra kapellet, läktarplan, vägg V204

SD202
SD202

E
D

2
0
2

SKALA 1:20

0 0,1 0,5 1 1,5 2

METER

Planfigur för vägg V202, läktarplan

Skala 1:20

Elevationsdetalj ED202

Vägg V202, läktarplan

Skala 1:20

Sektionsdetalj SD202

Vägg V201, läktarplan

Skala 1:20

Detalj ur SD201

Skala 1:10

JUSTERING VÄGGLÄGEN NYA KAPELLA 230428 JW-

A

GSPublisherVersion 0.37.100.100

SKALA A1 NUMMER BET

DATUM ANSVARIG

UPPDRAG NR RITAD AV HANDLÄGGARE

A-43.4-2031:20, 1:10

Klas Ruin

346042 Jakob WiklanderJW

A     Spridd AB

K     Tyréns Sverige AB

V     Exengo Installationskonsult AB

E     Exengo Installationskonsult AB

B     Brandkonsulten AB

L      -

Kyrkans Fastighetssamverkan Stockholm AB
BYGG-
HERRE

Heliga Trefaldighets kyrka

Systemhandling etapp 1

BET ANT ÄNDRING AVSER DATUM Sign.

N

FÖRKLARINGAR

Alla mått i millimeter, förutom höjder som anges i meter.

FÖRESKRIFTER

HÄNVISNINGAR

Södra kapellet, läktarplan, vägg V203

PROJEKT-
LEDNING

GÄVLE

PLANER

A-40.1-090 Källarplan

A-40.1-100 Entréplan

A-40.1-200 Läktarplan

SEKTIONER

A-40.2-001 Längdsektioner

A-40.2-002 Tvärsektioner mot väst

A-40.2-010 Utsnitt vid nya läktare i sektion AA

A-40.2-020 Utsnitt vid nya läktare i sektion BB

A-40.2-030 Utsnitt vid nya läktare i sektion CC

A-40.2-060 Sektion FF

A-40.2-061 Sektion FF-b

A-40.2-070 Sektion GG

A-40.2-080 Sektion HH

INRE RUMSBILDANDE

A-40.1-101 Detaljer församlingssalen

A-40.1-201 Orienteringsplan, läktarplan, delplan 1

A-43.4-201 Norra kapellet, läktarplan, vägg V201

A-43.4-202 Norra kapellet, läktarplan, vägg V202

A-43.4-203 Södra kapellet, läktarplan, vägg V203

A-43.4-204 Södra kapellet, läktarplan, vägg V204
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ED203
N

SKALA 1:20

0 0,1 0,5 1 1,5 2

METER

Planfigur för vägg V203, läktarplan

Skala 1:20

Elevationsdetalj ED203

Vägg V201, läktarplan

Skala 1:20

Sektionsdetalj SD203

Vägg V201, läktarplan

Skala 1:20

Detalj ur SD203

Skala 1:10

JUSTERING VÄGGLÄGEN NYA KAPELLA 230428 JW-

A

GSPublisherVersion 0.37.100.100

SKALA A1 NUMMER BET

DATUM ANSVARIG

UPPDRAG NR RITAD AV HANDLÄGGARE

A-43.4-2041:20, 1:10

Klas Ruin

346042 Jakob WiklanderJW

A     Spridd AB

K     Tyréns Sverige AB

V     Exengo Installationskonsult AB

E     Exengo Installationskonsult AB

B     Brandkonsulten AB

L      -

Kyrkans Fastighetssamverkan Stockholm AB
BYGG-
HERRE

Heliga Trefaldighets kyrka

Systemhandling etapp 1

BET ANT ÄNDRING AVSER DATUM Sign.

N

FÖRKLARINGAR

Alla mått i millimeter, förutom höjder som anges i meter.

FÖRESKRIFTER

HÄNVISNINGAR

Södra kapellet, läktarplan, vägg V204

PROJEKT-
LEDNING

GÄVLE

PLANER

A-40.1-090 Källarplan

A-40.1-100 Entréplan

A-40.1-200 Läktarplan

SEKTIONER

A-40.2-001 Längdsektioner

A-40.2-002 Tvärsektioner mot väst

A-40.2-010 Utsnitt vid nya läktare i sektion AA

A-40.2-020 Utsnitt vid nya läktare i sektion BB

A-40.2-030 Utsnitt vid nya läktare i sektion CC

A-40.2-060 Sektion FF

A-40.2-061 Sektion FF-b

A-40.2-070 Sektion GG

A-40.2-080 Sektion HH

INRE RUMSBILDANDE

A-40.1-101 Detaljer församlingssalen

A-40.1-201 Orienteringsplan, läktarplan, delplan 1

A-43.4-201 Norra kapellet, läktarplan, vägg V201

A-43.4-202 Norra kapellet, läktarplan, vägg V202

A-43.4-203 Södra kapellet, läktarplan, vägg V203

A-43.4-204 Södra kapellet, läktarplan, vägg V204

SD204
SD204

E
D

2
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4

N
SKALA 1:20

0 0,1 0,5 1 1,5 2

METER

Planfigur för vägg V204, läktarplan

Skala 1:20

Elevationsdetalj ED204

Vägg V204, läktarplan

Skala 1:20

Sektionsdetalj SD204

Vägg V201, läktarplan

Skala 1:20

Detalj ur SD204 ovan

Skala 1:10

JUSTERING VÄGGLÄGEN NYA KAPELLA 230428 JW-

A
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SKALA A1 NUMMER BET

DATUM ANSVARIG

UPPDRAG NR RITAD AV HANDLÄGGARE

A-40.1-093 -1:50

346042 Jakob WiklanderJW

A     Spridd AB

K     Tyréns Sverige AB

V     Sitowise Sverige AB

E     Exengo Installationskonsult AB

B     Brandkonsulten AB

L      Land Arkitektur AB

Kyrkans Fastighetssamverkan Stockholm ABBYGG-
HERRE

Heliga Trefaldighets kyrka
Systemhandling etapp 2

BET ANT ÄNDRING AVSER DATUM Sign.

N

Källarplan, del 3

PROJEKT-
LEDNING

GÄVLE

88 m2

30 m2

1:12

+5,70
RH2000

Del 4

Del 3

Källare
001

Hiss
002

Passage
003

Källarförråd
004

+6,35
(RH2000)

Teknikrum
005

+5,30
RH2000

D0
01

D002

N
SKALA 1:50

0 1 2 5
METER

FÖRKLARINGAR

FÖRESKRIFTER

HÄNVISNINGAR

FÖRHANDSKOPIA 2023-10-27

Befintlig källare, ny källare, teknikrum

1

2 3

4

FÖRHANDSKOPIA 2023-11-10























   SAMMANFATTNING

• Ljudavskiljda miljöer

• Flöden

• Flexibilitet

• Lättåtkomlig förvaring

• Tekniska installationer

• Helhetsperspektiv

• 100-årsperspektiv

• Tillståndsprocessen



   SAMMANFATTNING

• Ljudavskiljda miljöer

• Flöden

• Flexibilitet

• Lättåtkomlig förvaring

• Tekniska installationer

• Helhetsperspektiv

• 100-årsperspektiv

• Tillståndsprocessen

TACK!


